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T.C. 
BAŞBAKANLIK ‐ Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığı  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ‐ Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü  

 
SINAVIN ADI:  
Başbakanlık Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığı Sınavı 
 
SINAV BAŞVURUSU: 
Aday  başvuruları  Başbakanlık  Atatürk  Kültür,  Dil  ve  Tarih  Yüksek  Kurumu  Başkanlığı 
tarafından alınacaktır. 
  
SINAV YERİ:  
       ANKARA  
 
SINAV TARİHİ:  

04 Ağustos 2007 Cumartesi günü  Saat:10.00’ da 
 
SINAV UYGULAMASI:  
 Sınav 120 dakika sürecek ve merkezi sistemle, tek oturum olarak uygulanacaktır.  
 Sınavda  100  soruluk  çoktan  seçmeli  (dört  seçenekli)  testlerden  oluşan  A  ve  B  soru 
kitapçıkları kullanılacaktır. 

 Adaylar,  personel  kimlik  kartı  ve  özel  kimlik  belgelerinden  birisi  (nüfus  cüzdanı,  sürücü 
belgesi veya pasaport)  ile  sınava girecektir. Kimlik belgesi yanlarında bulunmayan adaylar 
sınava alınmayacaktır. 

 Adaylar  sınav  giriş  belgesi  31 Temmuz  2007  tarihinde  http://www.meb.gov.tr    Internet 
adresinden yayınlanacaktır. 

 Adaylar  sınav binasında  sigara  içmeyecek,  içenler hakkında 4207  sayılı kanun gereğince 
işlem yapılacaktır. 

 Sınava başvuranlar arasında sınav öncesinde ve sınav sırasında EĞİTEK tarafından tedbir 
alınmasını  gerektirecek  herhangi  bir    özür  durumuna  sahip  olan  adayların  talep  ettiği 
tedbir/tedbirleri  belirten  dilekçe  ile  birlikte  adaya  ait  özürlü  sağlık  kurulu  raporunun, 
özürlü kimlik kartının veya, ve özürlü nüfus cüzdanının kurum onaylı örneği aday listesi 
ekinde gönderilmiş olması gerekmektedir.  

 Adayın  farklı  bir  tedbir  alınmasına  yönelik  yazılı  talebi  olmaması  halinde  Başbakanlık 
Atatürk Kültür, Dil  ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığı  tarafından  gönderilen  başvuru 
listesinde  refakatçi  isteyen  adayların  bu  istekleri  sadece  yedek  salonda  yerleştirme 
yapılırken dikkate alınacaktır. 

 
SINAV KONULARI:  
Sınavı  soruları  tabloda  belirtilen  alanlardan  Eğitim  Teknolojileri  Genel  Müdürlüğüne 
tarafından oluşturulacaktır. 
 
   
     
 
 
 

Sınav Konuları 
Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi 

Temel Yurttaşlık Bilgisi 
Türkiye Coğrafyası 
Türkçe 

Matematik 
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 Sorular Lise, 2 yıllık yüksekokul ve 4 yıllık yüksek okul olmak üzere üç grup için ayrı ayrı 
hazırlanacak ve bu gruplardaki tüm özür gruplarına aynı sorular sorulacaktır.  

 Ancak  işitme  ve/veya  dil  ve  konuşma  ile  zihinsel  özürlüler  için  öğrenme  ve  algılama 
düzeyleri ile dil gelişimleri ve sözel iletişim güçlükleri esas alınmak üzere kolaylaştırılmış 
soru uygulaması gerçekleştirilecektir.  

 Her  iki  özür  grubunun  100  sorudan  15  sorusu  (her  konudan  3  soru)  bir  alt  öğrenim 
düzeyindeki adaylara sorulan sorulardan oluşacaktır.  

 
Sınav kayılacak guruplar tabloda belirtilmiştir.  
 

Grup 
No 

Kadrolar 

1  Lise mezunu (Görme Özürlü, Ortopedik Özürlü, Diğer) 

2  Lise Mezunu  (Zihinsel Özürlü,  Konuşma‐İşitme) 

3  2 Yıllık Yüksekokul Mezunu (Görme Özürlü, Ortopedik Özürlü, Diğer) 

4  2 Yıllık Yüksekokul Mezunu  (Zihinsel Özürlü,  Konuşma‐İşitme) 

5  4 Yıllık Yüksekokul Mezunu (Görme Özürlü, Ortopedik Özürlü, Diğer) 

6  4 Yıllık Yüksekokul Mezunu  (Zihinsel Özürlü,  Konuşma‐İşitme) 

 
 
SINAV DEĞERLENDİRMESİ: 
 Sınava  giren  adayın  cevap  kâğıdı  2  (iki)  adet  optik  okuyucu  tarafından  çift  kontrol 
sistemiyle okutulacaktır. 

 Sınava  giren  tüm  adaylar  için  [Puan  =  (Doğru  Sayısı  /Soru  Sayısı)  x  100]  formülü 
kullanılarak başarı puanı hesaplanacaktır.  

 Değerlendirmede doğru cevaplar dikkate alınacak, yanlış cevaplar dikkate alınmayacaktır. 
 Sınavda yer alacak her soru eşit puan ağırlığına sahip olacaktır.   
 Hatalı  soru/soruların  çıkması  durumunda  bunlar  değerlendirme  dışı  bırakılarak  kalan 
sorular 100 puan üzerinden hesaplanacaktır. Cevap anahtarında hata olması durumunda 
ise doğru şıklar dikkate alınarak değerlendirme yapılacaktır. 

 Adayların puanlarının eşit olması durumunda Resmi Gazetenin 16/09/2004 tarih ve 25585 
sayısında yayımlanan Özürlülerin Devlet Memurluğuna Alınma  Şartları  ile Yapılacak 
Yarışma Sınavları Hakkında Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda,  başarı  sıralamasını 
Başbakanlık Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığı yapacaktır.  

 
 
İLETİŞİM ve DUYURU:   
 Sınavla ilgili duyuru ve ilanlar Başbakanlık Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 
Başkanlığı tarafından yapılacaktır. 

 Sınav  uygulama  duyurusu  Millî  Eğitim  Bakanlığının  http://www.meb.gov.tr  internet 
adreslerinden 17 Temmuz 2007 tarihinde yapılacaktır. 

 Sınavda sorulacak soru ve cevap anahtarı 07 Ağustos 2007 tarihinde Başbakanlık Atatürk 
Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığının Internet  sitesinde yayınlanacaktır. 

 Sınav  sonuçları  27  Ağustos  2007  tarihinde  Başbakanlık  Atatürk  Kültür,  Dil  ve  Tarih 
Yüksek  Kurumu  Başkanlığından  öğrenilebilecektir.  Ayrıca;  http://www.meb.gov.tr  
Internet adresinde de yayınlanacaktır. 
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SINAV İTİRAZLARI: 
 Adaylar  sınav  sorularına  ilişkin  itirazlarını,  soru  ve  cevap  anahtarlarının  Başbakanlık 
Atatürk  Kültür,  Dil  ve  Tarih  Yüksek  Kurumu  Başkanlığının  Internet  sitesinde 
yayınlanmasından sonra en geç 5 (beş) işgünü içerisinde, sınav sonuçlarına itirazlarını ise 
sonuçların  internetten  adaya  duyurulmasından  itibaren  en  geç  3  (üç)  işgünü  içerisinde 
Başbakanlık  Atatürk  Kültür,  Dil  ve  Tarih  Yüksek  Kurumu  Başkanlığına  dilekçe  ile 
yapacaktır.  

 Başbakanlık Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığı  itirazları tasnifleyip 
sonuçlarla ilgili olanları yeniden incelemek üzere Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğüne 
gönderecektir.  İncelenen  itirazlar  10  iş günü  içinde  topluca Başbakanlık Atatürk Kültür, 
Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığına bildirecektir.  

 İtirazlarla  ilgili  tüm  sonuçlar  adaylara Başbakanlık Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek 
Kurumu Başkanlığı tarafından bildirecektir. 

 Yazılı ve elektronik ortamdan yapılacak itirazların incelenmesi için aday T.C. Ziraat Bankası 
Beşevler Ankara Şubesindeki Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü Döner Sermaye  İşletmesi’nin 
5495218/5001 numaralı hesabına 10 (on) YTL inceleme ücreti yatıracaktır  

 Süresi geçtikten sonra yapılan itirazlar ile adayın T.C. kimlik numarası, imza, adres ve 
banka dekontu olmayan dilekçeler ile inceleme talepleri dikkate alınmayacaktır. 

 Sınav merkezinde bulunan her  türlü  sınav evrakının aslı veya  fotokopisi yargı organları 
dışında,  aday dâhil  hiçbir  kişi  ya  da  kuruma  verilmez  ve  gösterilmez Bu  konuyla  ilgili 
itirazlar dikkate alınmayacak adaya ya da kuruma cevap yazısı gönderilmeyecektir. 

 Başvuru ve  sınavı geçersiz  sayılan,  sınava girmeyen/giremeyen,  sınava alınmayan ya da 
çıkarılan, başarılı olamayan, birden  fazla ücret yatıran veya başvuru  şartlarını  taşımadığı 
halde sınav ücreti yatırmış olan adayların ödedikleri ücretler kesinlikle iade edilmeyecektir.  


